

## BESTELAKO XEDAPENAK

GARAPENERAKO LANKIDETZAREN EUSKAL AGENTZIA

2891

*EBAZPENA, 2021eko maiatzaren 4koa, Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziako zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratzen baita Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren lanpostu-zerrendan egindako aldaketa.*

Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren jarduerak abiaraztea eta Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorraren baliabide pertsonalak eta materialak agentzia horri atxikitzeko baldintzak arautzen dituen azaroaren 23ko 310/2010 Dekretuaren 3. artikulua babesean, Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren Kontseilu Errektoreak 2021eko maiatzaren 4ko bilkuran erabaki zuen lanpostu-zerrenda aldatzea, plantilla handitu izanagatik. Aldaketa hori egiteko, dagokion administrazio-espeditentia izapidetu da, eta txostena egiteko eskatu zaie Funtzio Publikoko Zuzendaritzari eta Herri Administrazioetan Hizkuntza Normalizatzeko Zuzendaritzari, zeinek eginkizun hori bete baitute. Horrez gainera, ordezkari sindikalei entzuteko izapidea bete da.

Aipatutako erabakiaren arabera, Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren Zuzendaritzak behar diren neurriak hartu beharko ditu erabakia gauzatzeko eta egindako aldaketa Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko, Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren lanpostu-zerrendaren bertsio kontsolidatu baten bidez.

Horregatik guztiagatik, honako hau

### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitara ematea Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren Kontseilu Errektoreak hartutako erabakia, zeinaren bidez Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren lanpostu-zerrenda aldatzen baita, plantilla handitu izanagatik –aldaketak ebazpen honen I. eranskinean ageri dira–.

Bigarrena.– Argitara ematea Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren lanpostu-zerrendaren bertsio kontsolidatua –ebazpen honen II. eranskinean ageri da–.

Hirugarrena.– Lanpostu-zerrendaren aldaketa Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunean jarriko da indarrean.

Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziaren Kontseilu Errektoreak hartutako erabakiaren aurka –zeina ebazpen honen bidez jakinarazten baita–, aukerako berraztertze-errekurtsoa jar dakioko ebazpena eman duen organoari, hilabeteko epean, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita. Bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke Administrazioarekiko Auzien epaitegi eskudunean, bi hilabeteko epean, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2021eko maiatzaren 4a.

Garapenerako Lankidetzaren Euskal Agentziako zuzendaria,  
PAUL ORTEGA ETCHEVERRY.

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

## I. ERANSKINA

LANPOSTU-ZERRENDIA														
GARAPENERAKO LANKIDETZARAKO EUSKAL AGENTZIA														
Langile lan-kontratu-dunentzako lanpostuak														
Jat. mon.	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Betetz. modua	Titulua	Ezagut.	Esp.	Hitzam.	Kateg.	Dotazioa	HE	Derrig. data	Dedikazioaren erregimena	Norakoa	Oharrak
Beria	CL10300/14	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	14	4	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL10300/15	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	15	4	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL10710/1	Komunikazioko teknikaria	LL	200067 200068 200069			7	12	1	4	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL20090/1	Informatikako administraria	LL	420500 420600			7	7	1	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL20040/6	Administrazio orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	6	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL20040/7	Administrazio orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	7	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL20040/8	Administrazio orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	8	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Beria	CL20040/9	Administrazio orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	9	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	

## TITULU AKADEMIKOEN AZALPENA

200000 Lizentziak, ingeniariak edo arkitektoak  
 200067 G.M.T.k. Aukera: Ikus-entzun. Komunikaz. lizentzia  
 200068 G.M.T.k. Aukera: Kazetanitzako lizentzia  
 200069 G.M.T.k. Aukera: Publiz. eta Harreman. Publik. lizent.  
 213000 Informatikako ingeniariak  
 313000 Informatikako ingeniariak teknikoak  
 300000 Unibertsitateko diploma  
 400000 Lan arloko goi-mailako baxilergoa  
 401200 LH II Merkataritza eta Administrazio Arloa  
 420500 Informatika Sistemaren Administrazio G.M. tek.  
 420600 Informatika Aplikazioak Garatzeko Goi Mailako tek.  
 500000 Oinarriko baxilergoa / Eskola-graduatuak

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

LL: lekualdatze-lehiaketa	LANPOSTUAK BETETZEKO MODUAREN GAKOEN AZALPENA
2. Graduondoko prestakuntza, genero-berdintasunari buruzkoa. Guxtienez 150 ordukoa.	EZAGUITZAK
7. Euskal Autonomia Erkidegoan lan egiten duten langile lan-kontratuadunen hitzarmena, beren hitzarmena onartu arte (azaroaren 23ko 310/2010 Dekretuaren 4.4 artikulua).	LANPOSTUEI APLIKATU BEHARREKO HITZARMENA
Lanpostuetan zehazten da bakoitzaren kategoría.	LANPOSTUAREN KATEGORIAREN AZALPENA
Digituak esleituta dagoen hizkuntza-eskakizuna adierazten du.	HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAREN GAKOEN AZALPENA
Digituaren bidez adierazten dira derrigortasun-data ezarri zen urtea eta hilaibetea.	DERRIGORTASUN-DATAREN GAKOEN AZALPENA
Lanpostuetan zehazten da bakoitzaren ehunekoa.	DEDIKAZIOAREN ERREGIMENAREN GAKOEN AZALPENA

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

## II. ERANSKINA

LANPOSTU-ZERRENDA																
GARAPENERAKO LANKIDETZARAKO EUSKAL AGENTZIA																
Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko funtzionarietarako lanpostuak																
Jatorriko lanpostua	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Betetz. modua	ADM	Gradua	Kid. Es. Au.	Lanp. os.	Dot.	Ber. os.	Hizk. eskak.	Derrig. data	Berar. osag.	Dedik. erreg.	Norakoa	Oharrak
510221/20	CF10221	Administrazio eta Zerbizuen arduraduna	N	LL	EAE GLEA	A1/A2	A01EU A02EU010 A02EU061 A02EU062 A02EU074 A03EU A04EU001 A04EY019	27	1	II-B	4			% 100	Vitoria-Gasteiz	
510062/28	CF10062	Aholkularitza Juridikoaren arloko arduraduna	N	LL	EAE GLEA	A1	A01EU A02EU010	27	I	II-C	4		714	% 100	Vitoria-Gasteiz	
510400/15	CF10400	Administrazio Orokorreko teknikaria	N	LL	EAE GLEA	A1/A2	A01EU A03EU	25	1	III-C	4	2007-10		% 100	Vitoria-Gasteiz	
510060/198	CF10060	Aholkulari juridikoa	N	LL	EAE GLEA	A1	A01EU A02EU010	25	I	III-C	4		714	% 100	Vitoria-Gasteiz	

## LANPOSTU BERRIEN TITULU AKADEMIKOEN AZALPENAK

A01EU Administrazioko Goi Mailako Kidegoa  
A02EU010 S.F. Zuzenbideko lizentzia  
A02EU061 S.F. Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako lizentzia  
A02EU062 S.F. Finantza eta Aktuariotza lizentziak  
A02EU074 S.F. Ekonomiko lizentzia  
A03EU Administrazio Kudeaketako Kidegoa  
A04EU001 Enpresa Zientzietako diploma  
A04EY019 Lan Harremanetako diploma

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

<p>Lanpostu-zerrendan agertzen diren sailkapen-taldeak daude, Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuari buruzko apirilaren 12ko 7/2007 Legearen hirugarren xedapen iragankorrean ezarritakoaren kalterik gabe.</p>
<p>N. Normalizatua</p>
<p>LANPOSTU MOTAREN GAKOEN AZALPENA</p>
<p>LANPOSTUAK BETETZEKO MODUAREN GAKOEN AZALPENA</p>
<p>LL.: lekualdatze-lehiaketa</p>
<p>BERARIAZKO OSAGARRIA</p>
<p>Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorrean lan egiten duten langileei berariazko osagarri moduan aplikatu beharreko zenbatekoak ezartzen dira.</p>
<p>HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAREN GAKOEN AZALPENA</p>
<p>Digituak esleituta dagoen hizkuntza-eskakizuna adierazten du.</p>
<p>DERRIGORTASUN-DATAREN GAKOEN AZALPENA</p>
<p>Digituaren bidez adierazten dira derrigortasun-data ezarri zen urtea eta hila-betea.</p>
<p>DEDIKAZIOAREN ERREGIMENAREN GAKOEN AZALPENA</p>
<p>Lanpostuetan zehazten da bakoitzaren ehunekoa.</p>
<p>BERARIAZKO EZAGUTZEN GAKOEN AZALPENA</p>
<p>7.14. Lau urteko esperientzia, azken 15 urteetan, gaur egun A02EU010 delakoari atxikiako lanpostuetan. Zuzenbidean lizenziadunak diren A01EU kidegoko langileek bakarrik egiaztatu behar dute.</p>

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

LANPOSTU-ZERRENDIA														
GARAPENERAKO LANKIDETZARAKO EUSKAL AGENTZIA														
Langile lan-kontratuaren lanpostuak														
Jat. mon.	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Betelz. modua	Titulua	Ezagut.	Esp.	Hitzarm.	Kateg.	Dotazioa	Hizk. eskak.	Derrig. data	Dedikazioaren erregimena	Norakoa	Oharrak
Berría	CL10101/1	Koordinazio Estrategikoko arduraduna	LL	200000			7	15	1	3	2010-12	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10601/1	Koordinazio Teknikoko arduraduna	LL	200000			7	15	1	3	2010-12	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10730/1	Generoaren arloko Programen teknikaria	LL	200000 300000	2		7	12	1	3	2010-12	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/1	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	1	4	2010-12	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/2	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	2	4		% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/3	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	3	4		% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/4	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	4	4	2010-12	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/5	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	5	4	2019-05	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/6	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	6	4	2019-05	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/7	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	7	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/8	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	8	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/9	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	9	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/10	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	10	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/11	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	11	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/12	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	12	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/13	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	13	4	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/14	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	14	4	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10300/15	Lankidetzako teknikaria	LL	200000 300000			7	12	15	4	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL10710/1	Komunikazioko teknikaria	LL	200067 200068 200069			7	12	1	4	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
510280/51	CL10280/1	Informatikako teknikaria	LL	213000 313000			7	12	1	3		% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL20010/1	Goi-kargudunaren idazkaria	LL	200000			7	7	1	2	2019-05	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berría	CL20090/1	Informatikako administraria	LL	4205004 20600			7	7	1	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

LANPOSTU-ZERRENDA														
GARAPENERAKO LANKIDETZARAKO EUSKAL AGENTZIA														
Langile lan-kontratuaren izeneko lanpostuak														
Jat. mon.	Lanpostua	Lanpostuaren izena	Betelz. modua	Titulua	Ezagut.	Esp.	Hitzarm.	Kateg.	Dotazioa	Hizk. eskak.	Derrig. data	Dedikazioaren erregimena	Norakoa	Oharrak
520040/152	CL20040/1	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	1	2	2009-10	% 100	Vitoria-Gasteiz	
520040/504	CL20040/2	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	2	2	2019-05	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/3	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	3	2	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/4	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	4	2	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/5	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	5	2	2020-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/6	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	6	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/7	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	7	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/8	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	8	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	
Berria	CL20040/9	Administrari orokorra	LL	401200 400000 500000			7	6	9	2	2021-01	% 100	Vitoria-Gasteiz	

## TITULU AKADEMIKOEN AZALPENA

200000 Lizentziak, ingeniariak edo arkitektoak  
 200067 G.M.T.K. Aukera: Ikus-entzun. Komunikaz. lizentzia  
 200068 G.M.T.K. Aukera: Kazetaritzako lizentzia  
 200069 G.M.T.K. Aukera: Publiz. eta Harreman. Publik. lizent.  
 213000 Informatikako ingeniariak  
 313000 Informatikako ingeniariak teknikoak  
 300000 Unibertsitateko diploma  
 400000 Lan arloko goi-mailako baxilergoak  
 401200 LH II Merkataritza eta Administrazio Arloa  
 420500 Informatika Sistemen Administrazio G.M teknika  
 420600 Informatika Aplikazioak Garatzeko Goi Mailako tek.  
 500000 Oinarritako baxilergoak / Eskola-graduatuak

2021eko maiatzaren 20a, osteguna

LL: lekualdatze-lehiaketa	LANPOSTUAK BETETZEKO MODUAREN GAKOEN AZALPENA
2. Graduondoko prestakuntza, genero-berdintasunari buruzkoa. Gultxienez 150 ordukoa.	EZAGUITZAK
7. Euskal Autonomia Erkidegoan lan egiten duten langile lan-kontratuadunen hitzarmena, beren hitzarmena onartu arte. (azaroaren 23ko 3/10/2010 Dekretuaren 4.4 artikulua).	LANPOSTUEI APLIKATU BEHARREKO HITZARMENA
Lanpostuetan zehazten da bakoitzaren kategoria.	LANPOSTUAREN KATEGORIAREN AZALPENA
Digituak esleituta dagoen hizkuntza-eskakizuna adierazten du.	HIZKUNTZA-ESKAKIZUNAREN GAKOEN AZALPENA
Digituaren bidez adierazten dira derrigortasun-data ezarri zen urtea eta hilaibetea.	DERRIGORTASUN-DATAREN GAKOEN AZALPENA
Lanpostuetan zehazten da bakoitzaren ehunekoa.	DEDIKAZIOAREN ERREGIMENAREN GAKOEN AZALPENA